

Memo Finans ApS

Taarbæk Strandvej 91B, 2.th.
2930 Klampenborg

CVR-nr. 21725889

Årsrapport 2020/21

1. maj 2020 - 30. april 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 28. september 2021

Mads Illum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Memo Finans ApS
Taarbæk Strandvej 91B, 2.th.
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 21725889

Direktion

Mads Illum

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Memo Finans ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af anparter og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 203.436 mod DKK -93.206 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.150.645.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttotab		-35.984	-28.535
Finansielle indtægter		287.602	29.395
Øvrige finansielle omkostninger		-15.946	-94.066
Resultat før skat		235.672	-93.206
Skat af årets resultat	1	-32.236	0
Årets resultat		203.436	-93.206

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overført til overført resultat	146.936	-148.506
Årets resultat	203.436	-93.206

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-04-2021</u>	<u>30-04-2020</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavende selskabsskat	1	0	20.446
Tilgodehavender		0	20.446
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.256.080	2.075.904
Værdipapirer og kapitalandele		2.256.080	2.075.904
Likvide beholdninger		27.509	23.077
Omsætningsaktiver		2.283.589	2.119.427
Aktiver i alt		2.283.589	2.119.427

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-04-2021</u>	<u>30-04-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.969.145	1.822.209
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		<u>2.150.645</u>	<u>2.002.509</u>
Selskabsskat	1	18.030	0
Anden gæld		114.914	116.918
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>132.944</u>	<u>116.918</u>
Gældsforpligtelser		<u>132.944</u>	<u>116.918</u>
Passiver i alt		<u>2.283.589</u>	<u>2.119.427</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2019	125.000	1.970.715	54.000	2.149.715
Udbetalt udbytte		0	-54.000	-54.000
Overført via resultatdisponeringen		-148.506	55.300	-93.206
Egenkapital pr. 1. maj 2020	125.000	1.822.209	55.300	2.002.509
Udbetalt udbytte		0	-55.300	-55.300
Overført via resultatdisponeringen		146.936	56.500	203.436
Egenkapital pr. 30. april 2021	125.000	1.969.145	56.500	2.150.645

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. maj 2020	-20.446	0	
Modtaget i året	14.018		
Skat af årets resultat	32.236	0	32.236
Betalt udbytteskat	-7.778		
Skyldig pr. 30. april 2021	18.030	0	
Skat af årets resultat			32.236
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser	18.030		
I alt	18.030	0	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Illum

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-779934275218

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-09-30 15:22:52 UTC

NEM ID 

Jesper Tranegaard Berril Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-900328150404

IP: 131.164.xxx.xxx

2021-09-30 16:11:09 UTC

NEM ID 

Mads Illum

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-779934275218

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-10-01 06:11:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LTOK7-Z00V4-AAF1E-JX7EM-PLA7P-GNM1QN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>